[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2021 № 871
 г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 03.12.2018 № 201 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения

«Молодежь Зернограда»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 13.09.2021 № 193 «О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 03.12.2018 № 201 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения, заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения, старшего инспектора (по делам молодежи, физкультуры и спорта) Администрации Зерноградского городского поселения.
Глава Администрации

Зерноградского городского поселения
                                            А. А. Рачков

Приложение
к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 14.10.2021 № 871
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 03.12.2018 № 201 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда»
1. В приложении № 1 к постановлению:
1.1. В паспорте  муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета Зерноградского городского поселения  составляет 592,4 тыс. руб., в том числе:
2019 год - 43,0 тыс. руб.;

2020 год -  6,0 тыс. руб.;

2021 год – 57, 4 тыс. руб.;
2022 год - 142,0 тыс. руб.;

2023 год - 43,0 тыс. руб.;

2024 год - 43,0 тыс. руб.;
2025 год - 43,0 тыс. руб.;
2026 год - 43,0 тыс. руб.;

2027 год - 43,0 тыс. руб.;

2028 год - 43,0 тыс. руб.;

2029 год - 43,0 тыс. руб.;
2030 год - 43,0 тыс. руб.

1.2. В паспорте  муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета Зерноградского городского поселения  составляет 592,4 тыс. руб., в том числе:
2019 год - 43,0 тыс. руб.;

2020 год -  6,0 тыс. руб.;

2021 год – 57,4 тыс. руб.;
2022 год - 142,0 тыс. руб.;

2023 год - 43,0 тыс. руб.;

2024 год - 43,0 тыс. руб.;

2025 год - 43,0 тыс. руб.;

2026 год - 43,0 тыс. руб.;

2027 год - 43,0 тыс. руб.;

2028 год - 43,0 тыс. руб.;

2029 год - 43,0 тыс. руб.;
2030 год - 43,0 тыс. руб.

2. В приложение № 4 к постановлению:
2.1. В Приложении №4 к муниципальной программе Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда» «Расходы бюджета Зерноградского городского поселения на реализацию муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Развитие Зернограда» строки № 2, 3 изложить в следующей редакции:
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия
	Ответственный  исполнитель,  соисполнители,  участники
	Код бюджетной     классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

(тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «МолодежьЗернограда»»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	592,4
	43,0
	6,0
	57,4
	142,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы - старший инспектор по делам  молодежи, физкультуры и спорта Администрации Зерноградского городского поселения,

всего
	–
	–
	–
	–
	592,4
	43,0
	6,0
	57,4
	142,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	3,0

	Подпрограмма 1 «Поддержка молодежных инициатив»
	ответственный исполнитель муниципальной программы - старший инспектор по делам  молодежи, физкультуры и спорта Администрации Зерноградского городского поселения,

Всего:

	562,4
	43,0
	6,0
	54,4
	139,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

3. В приложение № 4 к постановлению
3.1. В Приложения №4 к муниципальной программе Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда» «Расходы бюджета Зерноградского городского поселения на реализацию муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда» строки № 2,3 изложить в следующей редакции:
	Наименование      муниципальной программы,

номер и наименование подпрограммы
	Источники       финансирования
	Объем расходов всего (тыс.руб.)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

(тыс.руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Молодежь Зернограда»
	всего
	592,4
	43,0
	6,0
	57,4
	142,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0

	бюджет  Зерноградского городского поселения  Зерноградского района
	592,4
	43,0
	6,0
	57,4
	142,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0
	43,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Зерноградского района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1 «Поддержкп молодежных инициатив» «Зерноградское городское поселение»

	всего

	562,4
	43,0
	6,0
	54,4
	139,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	бюджет  Зерноградского городского поселения  Зерноградского района
	562,4
	43,0
	6,0
	54,4

	139,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет Зерноградского района

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2 «Формирование патриотизма в молодежной среде» «Зерноградское городское поселение»

	всего

	30,0
	00,0
	00,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	бюджет  Зерноградского городского поселения  Зерноградского района
	30,0
	00,0
	00,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет Зерноградского района

	внебюджетные источники